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1260648

1264519

1266738

1283242

1283130

1256654

1262045

1280744

1277255

1264113

1280612

1262091

1270418

1255427

1283101

VANESSA GALVAO DE ALENCAR

REGILENE BRANDAO NERY

DUCICLEMA DE OLIVEIRA TOMAS

DARLLYSON ALMEIDA NASCIMENTO

PEDRO COELHO NUNES

WANDER DE SOUZA MONTEIRO

ISABELLE LIMA DOS SANTOS

RONALDO MARCIO CARDOSO SOARES

JOSE WILLIAM MORAES GOMES

WILLIAN DOS SANTOS COSTA

FRANCILENE ROCHA DA SILVA

RAINERIO CALMONT JUNIOR

MATHEUS FERNANDES OLIVEIRA

sebastiao Martins da Silva

Lorena Mendonca de Alencar
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1260261
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1264434
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1262044

1259988
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1262326

1257887

1273131

1275740

1259188

1259576

1273278

ALUIZIO MARCOS DA SILVA GOMES 8,1

ROBSON NASCIMENTO BARBOSA 8

DEIVISSON DA SILVA DE OLIVEIRA 8

TAMILIS NAIARA DE SOUSA SARAIVA 7,9

CARLA GABRIELLA GRANGEIRO BRASIL 7.9

ANTONIO ANDRADE DA SILVA 7,9

ISMAEL COSTA RODRIGUES 7,8

JUAN GABRIEL CARDOSO PANTOJA 7,8

JIMMI HENDRIX PEREIRA DE LIMA 7,8

NAYANNA GUIMARAES XAVIER 7,8

ALESSANDRO DE CARVALHO BARROS 7,8

PATRICK CESAR LUCENA MENDES 7,8

JONATHAS ALVES DA SILVA 7,7

RICARDO NOGUEIRA DA SILVA 7,7

ELOINEI COSTA CARVALHO 7,6

DANIELLY SILVA DE SENA 7,6
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Lista de Espera
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1276745

1283118

1269500

1262131

1256910

1259144

1282650

1263737

1283166

1256849

1263671

1278668

1263987

1277322

1255569

1276874

1263205

GABRIELLE SILVA FEITOSA 7,6

DERLISON CALDAS RAMOS 7,6

JULIANA BRANCHES DE ARAUJO 7,5

TIAGO DE SOUZA CARNEIRO 7,5

FABIO ADRIANO MERA QUIRINO 7,4

DEBORA CRISTINA MAFRA RODRIGUES 7,3

ADAM DUARTE DE SOUZA 7,3

TALISSON NEVES DA COSTA 7,3

JARDSON BRITO 7,3

JONATAS RIBEIRO CARLOTA 7,2

PAULO FRANCIS AMORIM GOMES 7,1

LUIZ EDUARDO GUIMARAES DA SILVA 7

HEDIEGO VALDO DE LEMOS CONCEICAO 7

LUCAS GOMES ALFAIA 7

WILLIAM RIBEIRO DA SILVA 6,9

GUTEMBERG NOGUEIRA LIMA NETO 6,9

THIAGO SOUZA DA SILVA 6,8
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1280561

1258336

1280872

1258139

1265227

1259509

1257545

1265258

1272445

1267619

1271912

1266201

1276711

1282254

LUIZ FLAVIO TAVARES JUNIOR 6,7

DAIANA TOSCANO SOARES 6,7

SAMUEL LELES DE SOUZA 6,7

JOSE ALBERTO DA SILVA COSTA 6,7

MARIO MARCELO FELIX DO NASCIMENTO 6,6

IAN DANILO VIEIRA BARROS 6,6

GUSTAVO RABELO BEZERRA 6,6

DANIEL RODRIGO SILVA DE CARVALHO 6,5

MANOEL AGOSTINHO DOS REIS ALMEIDA 6,4

JULIE DA SILVA LEITE 6,4

WALAMY ALMEIDA PIRES 6,3

IANE GAMA FERNANDES 6,3

DENYS SOTERO DE LIMA VIEIRA 6,2

AMANDA LEITE MONTEIRO 54
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Lista de Espera
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1277856 THIAGO BRUNO 7,7 1 Aprovado

1261148 ANDRE FERREIRA DE FARIAS 7 2 Aprovado
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N° Inscrigao Nome
Pont. Clas. Resultado

1258393 LUAN FONSECA BARROS 8,8 1 Aprovado

1260647 FELIPE CORREA NUNES 8,1 2 Aprovado
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Tipo de Classificacdo: R2: Egresso de escola publica/ Renda = ou < 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1255860 LUCILENI MATOS HADDAD Aprovado

1273872 THIRZA THAIS NASCIMENTO DE SOUZA Aprovado

1281811 CLEUTON DOS SANTOS Aprovado

1264771 RENATA BARRONCAS DE ANDRADE Lista de Espera

1283090 JULIO CESAR DE SOUZA ASSIS Lista de Espera

1255548 FRANCIVALDA PINHEIRO SALDANHA Lista de Espera

1281040 WILLKINS RAMOS DE OLIVEIRA Lista de Espera

1281166 SAMMYA PINTO DE CARVALHO Lista de Espera

1257951 ELERSON LUIZ BATISTA PISA JUNIOR Lista de Espera

1282324 LUCAS SOUZA DA SILVA Lista de Espera

1276957 NELSON ANGULO LOPEZ Lista de Espera

1262743 JOSEMIR BRAZAO RODRIGUES Lista de Espera

1277837 THAYANDERSON SILVA E SILVA Lista de Espera

1263956 ELIENAI SIQUEIRA DE LEMOS Lista de Espera

1282162 IGOR DE ALMEIDA SOUZA Lista de Espera

1261686 MATHEUS BRANDAO DE ASSIS Lista de Espera
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1265235 FRANCISCO ANGELO QUEIROZ DA COSTA 7,2 33 Lista de Espera

1283070 WALDEMIR DOS SANTOS FERREIRA 7,1 35 Lista de Espera

1271821 ELINALDO DE JESUS DA MOTA 7,1 37 Lista de Espera

1259089 MARINHO FERREIRA DA SILVA NETO 7 39 Lista de Espera

1282957 JORGE OTHON TRAVASSOS REPOLHO 6,9 41 Lista de Espera

1262301 ARIANA DA SILVA MATTOS 6,9 43 Lista de Espera

1256736 ANDREZA DE SOUZA SILVA 6,9 45 Lista de Espera

1274068 PEDRO EDUARDO DE CASTRO CHRISOSTOMO 6,7 47 Lista de Espera

1261690 ADRIANA CASSIA DOS SANTOS VENANCIO 6,6 49 Lista de Espera

1270224 IGOR ROBERTO BARBOSA DE SOUZA 6,6 51 Lista de Espera

1282238 ERIKA NASCIMENTO DA SILVA 6,4 53 Lista de Espera
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1264425 RAYMISON DE VASCONCELOS PACO 8,8 1 Aprovado
1277764 MATEUS DOS SANTOS OLIVEIRA 8,4 2 Aprovado
1266711 RALDILAND CARVALHO DE OLIVEIRA FILHO 8,3 3 Lista de Espera
1255676 JULIANY KARINE NASCIMENTO DE ARAUJO 7,6 4 Lista de Espera
1261407 MALENA ALBUQUERQUE OLIVEIRA 7,5 5 Lista de Espera
1267077 mario sergio 7,4 6 Lista de Espera
1278560 TACIO ARIEL DA SILVA SOARES 6,8 7 Lista de Espera
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Tipo de Classificacdo: R6: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo/ preto,pardo,indigena SEM deficiéncia

1276546 FILIPI NEVES DOS SANTOS Aprovado
_
1271747 JULIANA BARBOSA DA SILVA Aprovado
_
1276977 ITALO DE ALMEIDA LOBATO Aprovado
_
1269658 YAGO DOS SANTOS BASTOS Lista de Espera
_
1260949 LEONARDO DA COSTA DA COSTA RODRIGUES Lista de Espera
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Tipo de Classificacdo: R8: Egresso de escola publica/ Renda > 1,5 salario minimo SEM deficiéncia

1268268 JORGELENE MIRANDA TACITO DE SOUSA Aprovado
_
1263633 JOSE EDIMILSON DA COSTA CONCEIGAO Aprovado
_
1282867 ABRAIM FARIAS ALENCAR Lista de Espera
_
1255320 THIAGO AZEVEDO DA SILVA Lista de Espera

1260545 RAFAEL WILLIAN TEIXEIRA DA SILVA Lista de Espera




